
Bełchatów, dnia 29.11.2021r. 

 
 

Zamawiający: 
”EKO-REGION” sp. z o.o. 
ul. Bawełniana 18 
97-400 Bełchatów 

    
Informacja z otwarcia ofert  

 
Znak sprawy: Odbiór i zagospodarowanie odpadów 19 05 03 /2021. 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Nr zadania 

Cena netto 

zł 

Cena brutto 

zł 

Termin 
płatności 
faktury 

1.  

EKO SERWIS SP. Z O.O.,                                                                                       

ul. Milczańska 30A                         
70-107 Szczecin 

Zadanie nr 1 228 000,00 246 240,00 30 dni 

2. 
PHP Przemysław Olejnik                                   
Wąbiewo 26, 64-061 Kamieniec 

Zadanie nr 1 264 000,00 285 120,00 

30 dni Zadanie nr 2 264 000,00 285 120,00 

Zadanie nr 3 528 000,00 570 240,00 

3.  
TERRA AMICA SP. Z O.O. SP.K.                             
ul. Starosty Kosa 4                      
07-410 Ostrołęka 

Zadanie nr 1 254 400,00 274 752,00 

30 dni Zadanie nr 2 254 400,00 274 752,00 

Zadanie nr 3 508 800,00 549 504,00 

 

 

 

 

 


